
 
 

UCHWAŁA NR XLII/245/2023 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Brodnicy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/123/2009 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 23 września 2009 r. w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r. Nr 101, poz. 1692, z 2013 r. 
poz. 2919, z 2018 r. poz. 4106, z 2019 r. poz. 4447 oraz z 2022 r. poz. 4928) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stawki dodatku funkcyjnego wynoszą: 

Lp. Stanowisko 
Funkcja 

Wysokość dodatku funkcyjnego 
miesięcznie w zł 

dyrektor szkoły: 
do 12 oddziałów  od 800 zł do 1700 zł  

1.  

powyżej 12 oddziałów  od 1000 zł do 2100 zł  
2.  wicedyrektor, 

inne stanowisko kierownicze  od 200 zł do 800 zł 

3.  wychowawca klasy, nauczyciel 
opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym  

300 zł  

4.  opiekun stażu  od 100 zł do 150 zł 
5. mentor od 100 zł do 150 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4353



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4353


	Uchwała

		2023-06-30T10:12:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




